
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01051665- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La necesidad de rectificar la RHCD-2023-849-UNC-DEC#FCA, referida al desarrollo del
Curso Extraprogramático: “Experiencias Profesionales en Temáticas Ambientales”, por
haberse cometido un error involuntario; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar en el Artículo 1° de la RHCD-2023-849-UNC-DEC#FCA
referida al desarrollo del Curso Extraprogramático: “Experiencias Profesionales en
Temáticas Ambientales”, donde dice: Docentes Coordinadores: Ing. Agr. Fátima Anabel
ROMERO Ing. Amb. Abril TRUCCHI, deberá decir: Docentes Coordinadores:
Ing. Agr. Fátima Anabel ROMERO, Ing. Agr. Mariana Soledad FRIAS, Ing.
Amb. Abril TRUCCHI.

Manteniéndose firmes las restantes partes.

ARTÍCULO 2°:  Por Mesa de Entradas, comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
dejar constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos,
Estudiantiles, y General. Cumplido, comuníquese al interesado. Dar amplia difusión.
Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS



OCHO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-84-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024
		2024-03-11T13:08:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T13:40:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T13:41:01-0300
	GDE UNC




